- Pertinax dicitur qui tenet et persistit in eo quod de necessitate debet dimittere [*Modi pertinaciae* in Salamanca, Biblioteca Universitaria 81, fols. 283v–284r] (ed. Mann). **56** (1994): 81–88
- Petisti, charissime frater, et obnix petisti quatinus de uita gloriosi parentis tui [Rainald of Merton, *Epistola de vita venerabilis Gvidonis Meritonensis ecclesie canonici*] (ed. Colker). **31** (1969). 250–61
- Petitionis tuae parte jam aliqua prout potuimus absoluta [Peter Abelard, Letter VII: *Institutio seu Regula Sanctimonialium*] (ed. McLaughlin). **18** (1956): 241–92
- Petre Siler, quasi petra sile iam, noster Homere [Henry of Avranches, *Bordo-Siler*] (ed. Rigg and Binkley). **62** (2000): 37–50
- Plato ad ostendendum mundum esse factum ad exemplar diuine sapientie [(Cambridge, Trinity College O.7.7., fols. 26r–27v)] (ed. Stock). **34** (1972): 152–73
- Ponatur ab oculo eductas rectas lineas ferri spacio magnitudinum immensarum [Euclid, *Liber de visu*] (ed. Theisen). **41** (1979): 44–105
- Post acceptam quietem (*see* Quia etiam prophetiae spiritus)
- Post collationem de homine assumpto inter nos habitam saepe cum plerisque aliis [Vacarius, *Tractatus de assumpto homine*] (ed. Haring). **21** (1959): 147–75
- Post hæc Meneceus pro ciuibus hostia factus [Argument to Statius, *Thebaid*] (ed. Anderson). **62** (2000): 246–47
- Praelibandum vero primum quoniam ysoperimetrorum ysopleurorum rectilineorum et circulis contentorum quod plurium est angulorum maius est. Adiaceant enim duo rectilinea [Ps.-Jordanus de Nemore, *De isoperimetris*] (ed. Busard). **42** (1980): 61–88
- Praesupponendum est in primis quod multa falsa sunt probabilia [John Gerson, *Super facto puellae et credulitate sibi praestanda*] (ed. Hobbins). **67** (2005): 99–155
- Premessa humillima salutem [Letter of Katillus Thornberni, Uppsala UL Pappersbrev 1410–1420] (ed. Graff). **63** (2001): 323–36
- Prima est quod caritas, qua diligimus deum et proximum [Peter Lombard, *Opiniones minus probabiles librorum sententiarum*] (ed. Synan). **27** (1965): 340–44
- [GRAMMATICA] Prima quidem, que ver florum venatur honorem [Peter of Compostella, “The Seven Liberal Arts”] (ed. Sheridan). **35** (1973): 27–37
- Prima regula. Membra que sunt in propocione naturali quoad qualitatem [Iodocus, *Regule phisonomie*] (ed. Pack). **42** (1980): 212–37
- Primo dicendum est de dote, secundo quod anima meretur dotes tam sibi quam corpori [Robert Grosseteste, *De dotibus*] (ed. Goering). **44** (1982): 83–109
- PRIMO OPERTET DICERE CIRCA QUID DE QUO ETC. <Q>uaeratur: Utrum syllogismus sit subjectum hujus? Quod non videtur [Richard of Campsall, *Quaestiones datae super librum Priorum Analyticorum*] (ed. Synan). **23** (1961): 305–23
- Primo quaeritur quare solus Filius sit incarnatus et non Pater nec Spiritus Sanctus [*Quaestiones concerning Christ from the Bibliothèque Nationale, Paris*] (ed. Principe). **39** (1977): 1–59
- Primum omnium tria quedam unicuique homini [*Sermo de quadragesima*] (ed. Spencer). **44** (1982): 271–305
- Primus habet populique fugas et Caesaris iras [Argument to Lucan] (ed. Anderson). **62** (2000): 221
- Primus habet ruptam fratrum certamine pacem [Argument to Statius, *Thebaid*] (ed. Anderson). **62** (2000): 243–44
- Principium rerum generacio finis earum [Henry of Huntingdon, Herbal, epigram for prose prologue] (ed. Rigg). **65** (2003): 248
- Propheta Daud septies in die laudem se dixisse et media nocte ad confitendum Domino surrexisse nobis indicit [Ivo of Chartres, *Sententia de diuinis officiis*] (ed. Zawilla). **49** (1987): 124–51
- Prophetiae spiritus prophetarum mentibus (*see* Quia etiam prophetiae spiritus)
- Propositio hypothetica est illa quae habet plures propositiones categoricas principales partes sui [Richard Lavenham, *De propositionibus hypotheticis*] (ed. Spade). **35** (1973): 49–59